
 
 

"Año de la 
recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Academia de 
la Magistratura, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición 
Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser 
contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sgd.amag.edu.pe/verifica e ingresando 
la siguiente clave: HBA6RQK 

 
 
 
 
 
 
VISTOS: 
 
El Informe N°000232-2025-AMAG/DA-PIU, que eleva la relación de postulantes aptos a 
la Conferencia Virtual “La corrupción de funcionarios en las contrataciones con el 
estado: delitos de colusión, cohecho y negociación incompatible” a ejecutarse el 
día martes 16 de diciembre de 2025, y; 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 151° de la Constitución Política del Estado establece que la Academia 

de la Magistratura se encarga de la formación y capacitación de jueces y fiscales en 

todos sus niveles;  

 

Que, la Conferencia Virtual “La corrupción de funcionarios en las contrataciones con el 

estado: delitos de colusión, cohecho y negociación incompatible” es una actividad 

académica que forma parte del Plan Académico 2025 a ejecutarse por la Sede Piura; 

  

Que, el tema a desarrollar en la citada conferencia corresponde a la línea de formación 

especializada del área temática en Derecho Penal, con dos (02) horas lectivas; la misma 

que tiene como público objetivo a magistrados y auxiliares de justicia del Poder Judicial 

y del Ministerio Público, quienes accederán a la actividad académica antes detallada sin 

costo alguno; 

 

Que, una vez cumplido el periodo de inscripción se obtuvieron 228 inscritos, de los 

cuales 193 postulantes son magistrados, 31 postulantes son auxiliares de justicia y 04 

postulantes no registraron cargo alguno; los mismos que fueron evaluados por el 

coordinador de la conferencia a fin de seleccionar a aquellos que cumplan con el perfil 

establecido en la Convocatoria; concluyendo que 16 auxiliares de justicia no cumplen 

con los requisitos establecidos y que el total de los magistrados han cumplido con 

consignar todos los datos que requiere la ficha de inscripción;  

 

 Que, conforme el artículo 5°, inciso 6, del Reglamento del Régimen de Estudios, 

admitido es el magistrado, auxiliar jurisdiccional, asistente en función fiscal o aspirante 

a la magistratura que, habiendo concluido el proceso de admisión, es calificado como 

tal y por tanto queda apto para matricularse, por cumplir con el perfil y demás requisitos 

establecidos en la convocatoria, así como haber obtenido una vacante; 

 

Que, en uso de la facultad otorgada por el Reglamento del Régimen de Estudios de la 

Academia de la Magistratura; 

 
SE RESUELVE: 

 

RESOLUCION N°   000184-2025-AMAG/DA-PAP

Lima, 15 de Diciembre del 2025

Firmado digitalmente por VALVERDE
NAVARRO Teresa De Jesus FAU
20290898685 soft
Cargo: Subdirectora Del Programa De
Actualización Y Perfeccion
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 15.12.2025 14:46:43 -05:00



 
 

"Año de la 
recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Academia de 
la Magistratura, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición 
Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser 
contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sgd.amag.edu.pe/verifica e ingresando 
la siguiente clave: HBA6RQK 

Artículo Primero. - APROBAR la relación de postulantes admitidos a la Conferencia 

Virtual “La corrupción de funcionarios en las contrataciones con el estado: delitos 

de colusión, cohecho y negociación incompatible”, a ejecutarse el día martes 16 de 

diciembre de 2025, la misma que consta de 193 magistrados y 15 auxiliares del Poder 

Judicial y Ministerio Público. 

 

Artículo Segundo. - Se efectuará un pago único ascendente a la suma de S/ 12.00 

soles (Doce y 00/100 soles) por concepto de la emisión de la certificación, conforme a 

lo establecido en el TUPA de la Academia de la Magistratura, en el periodo siguiente: 

 
 

 

Artículo Tercero. - ENCÁRGUESE al coordinador de la actividad académica proceda 

a la publicación de la presente resolución en el SGAc y notifique a los interesados a 

través del correo electrónico que han fijado a efectos de su inscripción, dando cuenta a 

la Subdirección del PAP. 

 

Artículo Cuarto. - NOTIFIQUESE copia de la presente resolución al funcionario 

responsable del Portal de Transparencia y a la Oficina de Comunicaciones y Relaciones 

Públicas para los fines de sus competencias. 

 
Regístrese, comuníquese y publíquese. 
 
 
 

ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA 
  

TERESA DE JESUS VALVERDE NAVARRO 
SUBDIRECTORA DEL PROGRAMA DE ACTUALIZACION Y PERFECCIONAMIENTO 

 

 

 

TDVN/ 

 

Del 22 al 30 de diciembre de 2025 

 



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

1 ABRIL PAREDES ORLANDO ELENO TRINIDAD Juez Superior

2 AGUILAR VEGA WILBER Fiscal Superior

3 ALFARO YARMAS VICTOR JESUS FAUSTO Juez Especializado o Mixto

4 ALIAGA CABRERA LILIANA Fiscal Adjunto Superior

5 ALLASI PARI CARLOS MANUEL Juez Superior

6 ANDRADE BAZAN WASHINGTON WILSON Fiscal Provincial

7 ANICAMA IBAÑEZ MANUEL MARTIN Fiscal Provincial

8 ARANA PAUCAR NAYARIT MILAGROS Fiscal Adjunto Provincial

9 ARENAS NEYRA ALBERTO FERNANDO Juez Especializado o Mixto

10 AROSQUIPA PACO JUANA LIVIA Fiscal Adjunto Provincial

11 ATAPAUCAR JARA ALICIA YOVANA Fiscal Adjunto Provincial

12 ATENCIO RAMOS EDUARDO ANTONIO Fiscal Adjunto Supremo

13 AUGUSTO ACUÑA IVANNA PIERINA Fiscal Adjunto Provincial

14 AYALA MOYA SAULO CRUFFIN Juez Especializado o Mixto

15 BAIQUE SANCHEZ BIANCA LISSET Fiscal Provincial

16 BARBOZA RIMARACHIN AURELIO Juez Especializado o Mixto

17 BARRERA SOLORZANO GENOVEVA MIRTHA Juez Especializado o Mixto

18 BASTIDAS ALIAGA JOHANA Fiscal Adjunto Superior

19 BAUTISTA DEZA VICTOR HUGO Fiscal Adjunto Provincial

20 BAZALAR CORCINO HECTOR JONATHAN Fiscal Superior

21 BECERRA PEREZ ROBER EDWIN Fiscal Adjunto Provincial

22 BENAVIDES VARGAS ENMA ROSAURA Juez Superior

23 BENTURA HUALPA LUIS ALEXANDER Fiscal Provincial

24 BORRERO SOTO KATHARINE Fiscal Provincial

25 BUSTAMANTE SANCHEZ MILTHON DENNIS Fiscal Provincial

26 CABALLERO LAURA RAUL Juez Especializado o Mixto

27 CABELLO CAMPOS JESUS MITCHEL Fiscal Adjunto Provincial

28 CABRERA URETA CIRIA Fiscal Adjunto Superior

29 CALANCHI PALMA ROCIO Juez Especializado o Mixto

30 CALCINA CASAS RUDY ADOLFO Fiscal Adjunto Superior

31 CALONGOS LA TORRE ROLLER JAVIER Fiscal Adjunto Provincial

32 CALSINA PERALTA RUBEN Fiscal Provincial

33 CAMPOS RAMIREZ RICARDO ALFREDO Juez Especializado o Mixto

34 CANALES VIDAL JULIO HEYNER Juez Especializado o Mixto

35 CANAZA APAZA MERIAM DIANET Fiscal Adjunto Provincial

36 CANCHANYA RIOS JESUS MIGUEL Fiscal Provincial

37 CARDENAS ALDANA ALEJANDRO FRANCISCO Fiscal Adjunto Superior

38 CARREÑO RODRIGUEZ JOSEF CARLOS Fiscal Adjunto Provincial

39 CASTRO CHAYGUAQUE PEDRO MANUEL Juez Especializado o Mixto

40 CASTRO LOPEZ GUSTAVO Fiscal Adjunto Superior

41 CATACORA PAMO FERNANDO PAUL Fiscal Provincial

42 CHAVEZ DIAZ DAVID ALEJANDRO Fiscal Adjunto Provincial

43 CHAVEZ JULCA GEORGE TONY Fiscal Adjunto Provincial

Relación de magistrados admitidos a la Conferencia virtual:

 “La corrupción de funcionarios en las contrataciones con el estado: delitos de colusión, cohecho y 

negociación incompatible” 

martes 16 de diciembre de 2025

Firmado digitalmente por:
RUIZ PERALTA Walson Javier FAU
20290898685 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 15/12/2025 11:41:01-0500



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

Relación de magistrados admitidos a la Conferencia virtual:

 “La corrupción de funcionarios en las contrataciones con el estado: delitos de colusión, cohecho y 

negociación incompatible” 

martes 16 de diciembre de 2025

44 CHAVEZ TRUJILLO ROLANDO Fiscal Adjunto Superior

45 CHOQUE GONZALES EDILBERTO SEBASTIAN Fiscal Adjunto Superior

46 COCHACHI HERRERA MARIA ELENA Fiscal Adjunto Provincial

47 COCHACHIN BONILLA DAYSI HELLEN Fiscal Adjunto Provincial

48 CONDORI CAMA INDIRA Juez Especializado o Mixto

49 CONGA PALOMINO LUISA MASSIELL MADELEINE Fiscal Adjunto Provincial

50 CONTRERAS CHAMORRO ANGEL HUGO Fiscal Provincial

51 CORNEJO CABILLA JUAN VALERIO Fiscal Adjunto Superior

52 CORONADO ANTON MERCEDES MARIA Fiscal Adjunto Provincial

53 CRUZ VALERA JOSE LUIS Fiscal Provincial

54 CUTIPA LUQUE ROBERTO CARLOS Fiscal Adjunto Superior

55 DE LA CRUZ MEDINA JORGE LUIS GREGORIO Juez Superior

56 ESPINOZA RIVAS RICHARD YONATHAN Fiscal Adjunto Provincial

57 ESPIRITU CATAÑO CARMEN VIRGINIA Juez Superior

58 FERNANDEZ LOPEZ JULIA ANTONIA Fiscal Provincial

59 FERNANDEZ ORDOÑEZ AMPARO Juez Especializado o Mixto

60 FLORES GALLARDO MARTHA VERONICA Fiscal Adjunto Provincial

61 GAMERO OSORIO GUSTAVO ENRIQUE Fiscal Adjunto Provincial

62 GARAVITO CHANG ELSSIE SALETTE Fiscal Adjunto Superior

63 GARCIA SALAZAR MARIELLA JULISSA Fiscal Adjunto Provincial

64 GARCIA SAMANIEGO VANESSA IRMA Fiscal Adjunto Provincial

65 GARCIA VIVANCO ANGELA CAROLINA Juez Especializado o Mixto

66 GELACIO LLONTOP ROBERTO Fiscal Provincial

67 GIL MEDINA ALEX OSWALDO Fiscal Provincial

68 GOMERO PAREDES CARMEN JUDITH LOURDES Fiscal Provincial

69 GONZALES FERNANDEZ ROCIO DEL PILAR Fiscal Adjunto Provincial

70 GONZALEZ AGUIRRE NAHYHON Fiscal Adjunto Superior

71 GUADALUPE ALCA NELSON TEODORO Juez Especializado o Mixto

72 GUZMAN CRISTOBAL GIGLIOLA JULIA Fiscal Adjunto Provincial

73 HERMOZA OROSCO PLINIO HUGO Fiscal Superior

74 HERNANDEZ ROSALES FREDY WALTER Fiscal Adjunto Provincial

75 HERRERA BERNEDO MARCO ANTONIO Fiscal Provincial

76 HINOSTROZA TOMAYLLA YUDITH MAVEL Fiscal Provincial

77 HOYOS BENAVIDES ALDO JORGE Juez Especializado o Mixto

78 HUAMAN ALBERCA JUANA ROSA Juez Especializado o Mixto

79 HUANEY TINOCO CARLOS HECTOR Fiscal Adjunto Provincial

80 HUERTAS ANGULO RODRIGO Fiscal Adjunto Provincial

81 ILARES SANTIVAÑEZ JHANINA NATHALI Fiscal Adjunto Provincial

82 JAEGER LAVARELLO LUISA GRABIELA Fiscal Provincial

83 JARAMILLO CUBAS JOSE LUIS Fiscal Adjunto Provincial

84 JARAMILLO GARRO MARISOL CEMIRAMIS Juez Superior

85 JESUS VEGA RAUL RODOLFO Juez Especializado o Mixto

86 JIMENEZ MOSCOL JOSE AURELIO Fiscal Adjunto Provincial



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

Relación de magistrados admitidos a la Conferencia virtual:

 “La corrupción de funcionarios en las contrataciones con el estado: delitos de colusión, cohecho y 

negociación incompatible” 

martes 16 de diciembre de 2025

87 JORDAN MEDINA PERSI Fiscal Provincial

88 JULCA GARCIA ALEX HILBERTH Fiscal Adjunto Provincial

89 KUONG CHINO SHIULI LUZ MARISU Fiscal Adjunto Superior

90 LAZARO ACEVEDO DAISY JULISSA Fiscal Adjunto Provincial

91 LAZARO CONCO EDGAR JAVIER Juez Especializado o Mixto

92 LIZANO VILLATTY SANTOSA MERCEDES Fiscal Adjunto Superior

93 LOPEZ BERNAL HERNAN ARQUIMEDES Fiscal Adjunto Provincial

94 LOPEZ SOBRINO JIMMY HANK Fiscal Adjunto Superior

95 MACEDO VERA RAUL PEDRO Fiscal Adjunto Superior

96 MADGE LONGOBARDI RICARDO RAY Fiscal Adjunto Superior

97 MALAZQUE AGUILAR ELIZABETH MAGDALENA Fiscal Adjunto Superior

98 MAMANI CACERES PEDRO Fiscal Provincial

99 MANZANEDA PERALTA GUADALUPE Fiscal Superior

100 MARCA ROMERO ELMER JUNIOR Fiscal Adjunto Provincial

101 MARQUEZ CAMACHO DANIEL ARTURO Fiscal Adjunto Provincial

102 MARREROS HERRERA YESSICA YANIRA Fiscal Adjunto Provincial

103 MAYHUIRE CORDOVA ULISES Fiscal Provincial

104 MAYTA PALIAN JORGE CESAR Juez Superior

105 MEDINA LEIVA JOSE ANGEL Juez Especializado o Mixto

106 MEJICO LEAÑO CESIL MARTIN Juez Especializado o Mixto

107 MICHUE HUACACHE JUAN ANTONIO Fiscal Provincial

108 MINAYA PAULINO HUGO FREDDY Fiscal Provincial

109 MIRANDA ALVAREZ DIEGO STALYN Fiscal Provincial

110 MIRANDA ROJAS PETER PAUL Fiscal Provincial

111 MONASTERIO ALARCON LILIAM SELENE Juez Superior

112 MONTENEGRO ARELLANO GILBERT CHRISTIAN Fiscal Provincial

113 MORALES BELLIDO AMILCAR Fiscal Provincial

114 MORALES DEZA INGRID Juez Especializado o Mixto

115 NIEVES CERVANTES CARLOS JUAN Juez Especializado o Mixto

116 NINAQUISPE GIL KARIM VIRGINIA Fiscal Provincial

117 NORIEGA GUZMAN GABY ADRIANA Fiscal Adjunto Superior

118 OCAMPO VARGAS CLODOMIRA Juez de Paz Letrado

119 OCHOA ESTRADA JULIA Fiscal Provincial

120 OLIVARES ROBLES JULIA ELENA Juez Especializado o Mixto

121 OLMOS HUALLPA RENE GONSALO Juez Superior

122 ORDOÑEZ CHOQUE LUIS ALBERTO Fiscal Provincial

123 ORRILLO CARHUAJULCA JUANA Juez Especializado o Mixto

124 ORTIZ DIAZ AYDE Fiscal Provincial

125 ORTIZ MUNARES JORGE LUIS Fiscal Adjunto Superior

126 ORTIZ TICONA LUIS ARMANDO Fiscal Superior

127 ORTIZ ZAVALETA GIULIANA YANINA Fiscal Adjunto Supremo

128 OSORIO VIVEROS JOSE ALEXANDER Fiscal Adjunto Provincial

129 PALLI CALLA CESAR FERNANDO Fiscal Provincial



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

Relación de magistrados admitidos a la Conferencia virtual:

 “La corrupción de funcionarios en las contrataciones con el estado: delitos de colusión, cohecho y 

negociación incompatible” 

martes 16 de diciembre de 2025

130 PALOMINO VASQUEZ ELI Juez Especializado o Mixto

131 PAREDES CUSI LUIS ENRIQUE Fiscal Adjunto Superior

132 PARIENTE VILLEGAS YANETH Fiscal Adjunto Provincial

133 PASACA MONRROY MARILYN JILMA Fiscal Adjunto Provincial

134 PEREZ BUSTAMANTE WILMER Fiscal Adjunto Provincial

135 PEREZ RUIZ HAENDEL Fiscal Adjunto Provincial

136 PERICHE RUMICHE CHRISTIAN MILAGROS Juez Especializado o Mixto

137 PERINANGO TRAVERSO CRISTINA ELENA Fiscal Adjunto Supremo

138 PONCE ROSADO FRANS Fiscal Adjunto Superior

139 PRADO HUAMAN WILFREDO RENE Juez Especializado o Mixto

140 QUISPE APAZA MARIA ANGELICA Juez Superior

141 QUISPE CINZANO JHON YULMER Fiscal Provincial

142 QUISPE FLORES SERGIO AUGUSTO Fiscal Adjunto Provincial

143 QUISPE LINARES KARLA Fiscal Adjunto Provincial

144 QUISPE MAMANI SARITA MAGALY Fiscal Adjunto Provincial

145 RAMIREZ JARAMILLO ROSMERY LIZETH Fiscal Adjunto Provincial

146 RAMOS CANO GERARDO EGALIN Juez de Paz Letrado

147 RAMOS ESPINO FRANCY PAOLA Fiscal Adjunto Provincial

148 REBAZA MARTINEZ GIAN CARLO Fiscal Adjunto Provincial

149 RIOS CULQUICONDOR KATIA NURIA Fiscal Provincial

150 RIVERA BALTAZAR WILFREDO ALEX Fiscal Adjunto Supremo

151 RIVERO LI ELSA MARGARITA Fiscal Provincial

152 RODRÍGUEZ ALVÁN RICHARD Juez Especializado o Mixto

153 ROJAS VELASQUEZ JEREMIAS Fiscal Adjunto Superior

154 ROMERO ALVARADO RODOLFO EDUARDO Fiscal Adjunto Provincial

155 RUIZ DE CASTILLA PEREZ CESAR EMILIO Fiscal Provincial

156 SALAZAR CUSTODIO IVAN MARTIN Fiscal Adjunto Provincial

157 SALVADOR PLASENCIA JENNY MILAGRITOS Juez Especializado o Mixto

158 SANCHEZ SANTISTEBAN ROSA GLADYS Juez Superior

159 SANDOVAL RIOS ROSA AMANDA Fiscal Adjunto Provincial

160 SANDOVAL TOCTO LUZ ALVINA Fiscal Adjunto Provincial

161 SANDOVAL ZAVALETA GILMER ALBERTO Fiscal Adjunto Provincial

162 SANIZO CANAHUA NOELI Juez de Paz Letrado

163 SERVAN SOCOLA DAIANA DESIREE Juez Superior

164 SOTO CORTEZ RONALD Juez Especializado o Mixto

165 SUAÑA CAHUI LEONCIO ADRIAN Juez Especializado o Mixto

166 SUPO RAMOS LUIS FERNANDO Fiscal Provincial

167 TAPIA SANTISTEBAN DAVID Fiscal Provincial

168 TINTAYA DURAN VLADIMIR POLAY Fiscal Adjunto Provincial

169 TORRE MUÑOZ SONIA BIENVENIDA Juez Superior

170 TRILLO ARTEAGA WILLIAM Fiscal Adjunto Provincial

171 TULLUME PISFIL VICTOR Fiscal Provincial

172 URBINA CERQUEIRA ORLANDO Fiscal Provincial



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

Relación de magistrados admitidos a la Conferencia virtual:

 “La corrupción de funcionarios en las contrataciones con el estado: delitos de colusión, cohecho y 

negociación incompatible” 

martes 16 de diciembre de 2025

173 URIOL ASTO EDUARDO ANSELMO Juez Superior

174 URTEAGA BERRU DELIA KARINA Juez de Paz Letrado

175 VALDERRAMA LOAYZA DENNIS Fiscal Adjunto Provincial

176 VALDIVIA GRADOS LUIS JORGE Fiscal Superior

177 VALDIVIA RIMACHI JOSE ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial

178 VALLE CORDOVA IRIS ISABEL Juez Especializado o Mixto

179 VASQUEZ ESTRADA ROCIO Fiscal Adjunto Provincial

180 VASQUEZ ROJAS VIOLETA Juez Especializado o Mixto

181 VEGA AGUILAR JORGE ALBERTO Fiscal Provincial

182 VEGA JAIME EFRAIN ALBERTO Juez Especializado o Mixto

183 VELARDE GALLEGOS JUAN RENE Fiscal Provincial

184 VELASQUEZ FLORES EDDIE MISHAEL Fiscal Adjunto Provincial

185 VERGARA CANO KATHERINE CAROLINA Fiscal Adjunto Provincial

186 VILCA CONDE JOSE LUIS VICTOR Juez Especializado o Mixto

187 VILLEGAS TELLO SHELVY Fiscal Provincial

188 VIZCARRA PORTARO MARISSA VIOLETA Fiscal Adjunto Superior

189 YON LI LUCIA ROSA Juez Especializado o Mixto

190 YUPANQUI DAVILA JOHNNY SANTIAGO Fiscal Adjunto Provincial

191 ZAMORA ZAMORA JORGE LUIS Juez Especializado o Mixto

192 ZAVALA BARRANTES MONICA GABRIELA Fiscal Adjunto Provincial

193 ZUNIGA ARQQUE NESTOR Fiscal Adjunto Provincial



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

1 CARRION LARREATEGUI CARMEN FATIMA Auxiliar Jurisdiccional

2 CCALLI GUTIERREZ KARINA LUZENITH Asistente de Función Fiscal

3 GERBI PALOMINO CLAUDIA ROMINA Asistente de Función Fiscal

4 GONZALES FERNANDEZ NILA YANETH Auxiliar Jurisdiccional

5 HUANCA SAAVEDRA LIZBETH SHIRMELY Asistente de Función Fiscal

6 LIZARRAGA FLORES FABIO CESAR Asistente de Función Fiscal

7 MENDOZA VALLADOLID THAINA NANETTE Auxiliar Jurisdiccional

8 MILLA SANCHEZ MARGARETH JOVANNA Auxiliar Jurisdiccional

9 PINTADO CORDOVA CHRISTIAN Asistente de Función Fiscal

10 ROMERO GARRIDO HANS Asistente de Función Fiscal

11 SANCHEZ GARCIA VIRNA ALICIA Auxiliar Jurisdiccional

12 SANCHEZ MELGAREJO LUIS EDGARD Asistente de Función Fiscal

13 SOTO SAHUANAY YANIRA STEPHANIE Asistente de Función Fiscal

14 UNTON MONTES MARIBEL Asistente de Función Fiscal

15 VARGAS CASTILLO EDDY JOSE Asistente de Función Fiscal

Relación de auxiliares admitidos a la Conferencia virtual:

 “La corrupción de funcionarios en las contrataciones con el estado: delitos de colusión, 

cohecho y negociación incompatible” 

martes 16 de diciembre de 2025


